
QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 
 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 
 

PROPOSTA COMERCIAL 

 
A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

Em atendimento ao Edital do Pregão Eletrônico, apresento a proposta da empresa 

LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA, inscrita no CNPJ so 

b o n° 40.787.494/0001-10, sediada à na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 

Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato 

n. (91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio de seu representante 

legal, o(a) Sr(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone:   (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, infra-assinado, para os fins do pregão em 

epígrafe, abaixo assinada, propõe a fornecer o(s) item(ns) abaixo especificados, conforme Termo 

de Referência do processo em epígrafe, nas seguintes condições: 
 

 

 
Item 

 
Descrição / Especificação 

Und Qtd 
 

Preço 

unit 

 

Preço 

Total 
09 CRACHÁ, Descrição: em PVC 

laminado,medindo 5,4x8,5cm, personalizado, 

cantosarredondados, flexível e resistente. 

 

Und 
 

14.800 

  

 

R$ 

0,70 

R$ 

   10.360,00 

10 CRACHÁ, Descrição: em PVC 

laminado,medindo 5,4x8,5cm, personalizado, 

cantosarredondados, flexível e resistente. 

 

Und 
4.933 

 
R$ 

0,70 

R$ 

3.453,10 

 

TOTAL 
R$ 

      13.813,10 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 
 

 

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administra- 

ção conforme definido na minuta contratual, ANEXO III deste Edital. 

Informamos que os dados bancários desta pessoa jurídica são C/C: 00001993-1 Banco: Caixa 

Econômica Federal, Agência: 3229; OP; 003. 

O prazo de validade desta proposta comercial é de 120 dias; 

Validade/Garantia; 12 (doze) meses; 
Tomei conhecimento pleno de todas as exigências previstas para esta contratação e que as cum- 
prirei fielmente, tais como: 
1. Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao 

cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qual- 

quer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação. 

2. Declaramos que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no Edital de seus anexos. 

4. Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente Edital.; 

Caso nos seja homologado o objeto da presente licitação nos comprometemos a receber a nota 

de empenho no prazo determinado no Edital, e indico o Sr JONATHAN SHELLDO LIMA 

MOURA CPF: 002.553.022-40, Sócio Administrador, como responsável legal desta empresa; 

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da 

lei,que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. Finalizando, declaramos que estamos 

de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Ciente e de acor- 

do com os termos estabelecidos no Edital e seus anexos. 

Em cumprimento à Resolução do CNJ nº 07/2005, atualizada pela Resolução nº 229, de 

Declaramos que nos valores estão incluídas todas as obrigações legais e as despesas decorrentes 

e necessárias à efetiva execução dos serviços contratados, não sendo admitido nenhum acrésci- 

mo na proposta, tais como despesas com pessoal, seja de mão de obra própria ou locada, salá- 

rios, alimentação, transportes, fretes, tributos em geral, incidências fiscais, comerciais, taxas e 

contribuições de qualquer natureza ou espécie, emolumentos em geral, seguros, encargos soci- 

ais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e quaisquer outros encargos decorrentes do exercí- 

cio profissional de seus funcionários ou terceirizados, que venham a incidir direta ou indireta- 

mente sobre a execução do objeto contratado, não cabendo à proponente qualquer reclamação 

posterior. 

 

Ananindeua - PA, em 01 de outubro de 2024. 
 
 



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS 

 

 

A    LUXPLACAS    INDUSTRIA,    COMERCIO    &    SERVICOS    LIMITADA    CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as sanções administrativas 

cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao siste- 

ma é autêntica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO QUE CONCORDA COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS 

 

 

 
A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001- 

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí- Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO   LIMA   MOURA   CPF:   002.553.022-40   Telefone:       (91)   98430-7021   E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, declara sob as penas da lei, que está ciente e concorda com as condições 

contidas nos termos constantes do processo de aquisição, bem como que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação por ele definidos, por ser a expressão fiel da verdade, firmamos o presente. 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE 

PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001- 

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí- Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO   LIMA   MOURA   CPF:   002.553.022-40   Telefone:       (91)   98430-7021   E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da lei, que não existem fatos impeditivos de sua 

participação na presente licitação e se compromete a comunicar qualquer fato que venha a comprometer 

sua habilitação, inclusive durante a execução do contrato. E, por ser a expressão fiel da verdade, 

firmamos o presente. 

 

 

 
Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR 

 

 
A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001- 

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí- Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO   LIMA   MOURA   CPF:   002.553.022-40   Telefone:       (91)   98430-7021   E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da lei, que não possui em seu quadro de pessoal 

empregados (s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e menores 

de 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) 

anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7 º da Constituição Federal. 

 

 

 
 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO 

 

 

 
A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001- 

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí- Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO   LIMA   MOURA   CPF:   002.553.022-40   Telefone:       (91)   98430-7021   E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA para fins do disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no 

inciso III do art. 5º da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, que não possuo em minha cadeia 

produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado. 

 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO ME/EPP 

 

 

 
A    LUXPLACAS    INDUSTRIA,    COMERCIO    &    SERVICOS    LIMITADA    CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA que é microempresa ou empresa 

de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123/2006, de 

14 de dezembro de 2006, cujo termos declaro conhecer na íntegra, e está apta, portanto, a exercer 

o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe. 

 

 

 

 
Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 

 

 

 
A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001- 

10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí- Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. (91) 98430-7021 e email 

hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) JONATHAN 

SHELLDO   LIMA   MOURA   CPF:   002.553.022-40   Telefone:       (91)   98430-7021   E-mail: 

hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, sob as penas da Lei, A proposta anexa foi elaborada de 

maneira independente e que o conteúdo da referida proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou 

indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do 

certame em referência, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 

A intenção de apresentação da proposta, não foi informado, discutido ou recebido de qualquer outro 

participante potencial ou de fato do certame, por qualquer meio ou qualquer pessoa; 

Que não tentou por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante 

potencial ou de fato, no que diz respeito à participação ou não no presente certame; 

Que o conteúdo da proposta não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente comunicado ou 

discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto do 

referido certame; 

Que o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente informado ou discutido 

com qualquer integrante da Equipe de Apoio, com o Pregoeiro ou representante ou funcionário da 

Secretaria Responsável pelo licitação, antes da abertura oficial das propostas; 

Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 

informações para firmá-la. 

 
 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 
 

 

 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 

 

 

 
A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, declara, em conformidade com a lei nº 

14.133/2021, que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para 

reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas. 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE QUE ATENDE OS REQUISITOSDE HABILITAÇÃO 

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, em conformidade com a lei nº 

14.133/2021, que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório. 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 
 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE QUE PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A 

INTEGRALIDADE DOS CUSTOS 

 

 

 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, que a propostas econômicas 

compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados 

na legislação, convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes 

na data de entrega das propostas 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 
 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE AMBIENTAL, SOCI- 

AL E ECONÔMICA 

 
 

A LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, com o telefone para contato n. 

(91) 98430-7021 e email hemersonoeiras@gmail.com, por intermédio do seu representante legal 

o(a) Sr.(a) JONATHAN SHELLDO LIMA MOURA CPF: 002.553.022-40 Telefone: (91) 

98430-7021 E-mail: hemersonoeiras@gmail.com, DECLARA, se comprometer com a 

responsabilidade sustentabilidade ambiental, social e econômica, bem como com a adesão às 

normas que vierem a ser estabelecidas, de acordo com a legislação vigente e os critérios 

estabelecidos pela Instrução Normativa nº 01/10, de 19 de janeiro de 2010, da Secretaria de 

Logística e Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão. 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:hemersonoeiras@gmail.com
mailto:hemersonoeiras@gmail.com


QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO SOCIETÁRIA E DE NEPOTISMO 

 
 

I - Declaro, para fins de participação na Dispensa eletrônica n. 90038/2024, que LUXPLACAS 

INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001-10, sediada 

na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, 

Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, não incide no impedimento de contratação previsto no inci- 

so IV do art. 14 da Lei n. 14.133/2021 e nem nas vedações do inciso XI do art. 18 da Lei n. 14.791, 

de 29 de dezembro de 2023 (LDO de 2024). 

 

II - Declaro também que LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA 

CNPJ: 40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 

Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5, não possui, em seu qua- 

dro societário, cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o 

terceiro grau, inclusive, dos respectivos membros, bem como de servidores ocupantes de cargos 

de direção, chefia e de assessoramento, vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas 

na linha hierárquica da área encarregada da dispensa eletrônica do órgão celebrante, nos termos 

da Resolução CNJ n. 7/2005, com a redação que lhe fora conferida pela Resolução CNJ n. 

229/2016, nem possui relação de parentesco entre o administrador e sócio com poder de direção 

do fornecedor com o detentor de cargo em comissão e função de confiança que atue na área res- 

ponsável pela demanda e autoridade hierarquicamente superior, conforme previsto no art. 5º do 

Decreto n. 9.507/2018. 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

 
 



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE QUE PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A 
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS 

 

 
 

III - Declaro que a empresa LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS 

LIMITADA CNPJ: 40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru 

travessa WE 02 Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5 

DECLARA, que a propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para 

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na legislação, convenções coletivas de trabalho 

e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas 

 

 

 

 

 

 

 
Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 

 

 
 



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE 

 
 

Declaro que a empresa LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA 

CNPJ: 40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 

Quadra 27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5 declara, que atende aos 

critérios de sustentabilidade ambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, 

conforme estabelece a Instrução Normativa SLTI/MPOG nº 01, de 19 de janeiro de 2010. 

 

 

 

 

 

 
Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 

 

 
 



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 

 
 

DECLARAÇÃO DEVISTORIA  

 

 

A empresa LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 

27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5 declara, sob as penas da lei, que 

conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação. 

 

 

 

 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 
 



QUADRA VINTE SETE, 03, CONJ UIRAPURU 

TRAVESSA WE 02 QUADRA27 LOTE 03, ICUI- 

GUAJARA, ANANINDEUA, PA, CEP 67.125-864. 

 

 
 

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO 

 
 

A empresa LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA CNPJ: 

40.787.494/0001-10, sediada na Quadra vinte e sete, 03, Conj Uirapuru travessa WE 02 Quadra 
27 Lote 03, Icuí-Guajará, Ananindeua, PA CEP 67.125-864-5 declara,, tomou conhecimento de 
todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da 
contratação 

 

 

 

Ananindeua - PA, em 23 de setembro de 2024. 
 

 
 


